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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ?VETIJA

2 ?IT+EFDG JAVE(L) H4 44 44

3 ?+AMTAGI D(É)FIGEÂT 5B 74 118

4 ?+SANNUS MAG(N)AIT 9G 79 197

5 ?+OEELID S(O)UNNAS 10H 89 286

6 ?+UEMAXI DÉFOLIE(R) D3 74 360

7 ?+HNAESL MÉDI(C)AUX B3 90 450

8 ?+IBNVAA LAN(T)HANES K4 94 544

9 -?OKTEEL NA(E)VI A8 42 586

10 -?ANTILR KOTE(S) L1 51 637

11 ?+PUEYQT R(E)NTOILA 2H 68 705

12 ?+SURWUR ATYP(I)QUE O2 155 860

13 -?CBBAEP WUS(H)US 12I 28 888

14 ?ABP+UIF C(O)BE 1G 30 918

15 ?BIU+ZRE PAF 11C 29 947

16 ?BR+LRRE U(S)IEZ 12C 61 1008

17 -?MDRLRO BÉB(Ê)TE I1 25 1033

18 LMR+ORR? (P)ROD A1 26 1059

19 LORRR ME(S) 7G 15 1074

OR 13B 14 1088

1 JAVEL n.f. Eau de Javel.

2 DÉFIGER v. 17. Liquéfier (un corps figé).

3 MAGNER (SE) [-nyé] v. 10. Fam. Se dépêcher.

5 DÉFOLIER v. 15. Détruire (une végétation) de façon artificielle.

7 LANTHANE n.m. Métal rare.

8 NÆVUS [névus] (pl. NÆVI) n.m. Grain de beauté.

9 KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.

10 RENTOILER v. 10. Restaurer (un tableau) en le fixant sur une toile neuve.

12 WUSHU [wouchou] n.m. Art martial chinois.

14 PAF 1. adj. Fam. Ivre. 2. interj.

16 BÉBÊTE adj. Fam. Un peu bête.

17 PROD n.f. Fam. Production.


